

Baranów, dnia 11 września 2013 roku

GP.6220.19.2013.MM

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 61a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013r. nr 267 j.t.), w związku z §2 i §3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. Nr 213, poz. 1397 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku firmy TOMIX Meble s.c. Przybylski Graf, z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 33, 63-600 Kępno, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „budowie budynku produkcyjno-usługowo-handlowego stolarni” na działce nr 577/1 w obrębie geodezyjnym Mroczeń, gm. Baranów, powiat kępiński

p o s t a n a w i a m

odmówić wszczęcia postępowania administracyjnego w przedmiotowej sprawie.

UZASADNIENIE

W dniu 5.09.2013 r. do tut. urzędu wpłynął wniosek firmy TOMIX Meble s.c. Przybylski Graf, z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 33, 63-600 Kępno, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „budowie budynku produkcyjno-usługowo-handlowego stolarni” na działce nr 577/1 w obrębie geodezyjnym Mroczeń, gm. Baranów, powiat kępiński.

Planowana inwestycja polega na budowie wolnostojącego, jednokondygnacyjnego budynku stolarni o wymiarach ok. 40,00 x 12,00 m z częścią socjalno-biurową oraz produkcyjno-usługowo-handlową. Projektowana powierzchnia zabudowy wynosić będzie ok. 480-500m². W części produkcyjno-usługowo-handlowej prowadzone będą prace związane z mechaniczną obróbką drewna i płyt drewnopochodnych oraz montażem elementów w celu wytworzenia gotowych produktów (mebli). Zapotrzebowanie na drewno i materiały drewnopochodne wynosić będzie 10m³/rok. Wszystkie maszyny stolarskie podłączone będą do indywidualnych instalacji wyciągowych pyłu, wyposażonych w zbiorcze wentylatory promieniowe.

Praca w zakładzie odbywać się będzie wyłącznie w porze dziennej, zatrudnienie wynosić będzie docelowo ok. 8 osób.

W związku z powyższym planowana inwestycja nie jest wymieniona w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2010 r., nr 213, poz. 1397 ze zm.), zatem nie kwalifikuje się do przedsięwzięć, dla których obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko może być stwierdzony.

Uwzględniając powyższe nie ma podstaw do prowadzenia postępowania w sprawie

oceny oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia, a tym samym do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Mając powyższe na uwadze należało postanowić jak w sentencji.

P O U C Z E N I E

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Kaliszu, składane za pośrednictwem Wójta Gminy Baranów w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

Otrzymują:

1. Inwestor: TOMIX Meble s.c. Przybylski Graf
Ul. Wojska Polskiego 33
63-600 Kępno
2. a/a